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BOBUR ILMIY MA’NAVIY MEROSINING BUGUNGI KUNDAGI AHAMIYATI

Anotatsiya: Shoh va shoir buyuk sarkarda davlat arbobi, Zahiriddin Muhammad Bobur, bolalik
chogʻlaridanoq ilimga chanoq boʻlib, oʻz tengdoshlari orasida alohida ajralib turgan. Bobur barcha
temuriy aslzodalar singari, maxsus tarbiyachilar, ziyoli ulamolar ustozligida fiqh ilmi-arab va fors
tillarini chuqur oʻrganadi. Koʻplab, ilmiy va adabiy kitoblarni mutolaa qildi. Maʼrifatga chuqur
yondashdi. Hamda, ushbu harakatlari natijasi unda adabiyotga mehr uygʻotdi. Boburning ilmiy
ijodiy salohiyatidagi oʻziga hos jihati shundan iboratki, u shaxsiy oʻy-u, kechinmalarini jiddiy
umumlashma darajasiga koʻtarib, shaxs tarbiyasida umuminsoniy qadriyatlar va milliy oʻzlikni
anglashni, davlat siyosati darajasiga koʻtarishda hizmatlari beqiyos.

Kalit soʻzlar: Bobur ilmiy merosining amaliy ahamiyati. Shoir ijodida yoshlar ongini
oʻstirishning oʻrni. Uchinchi renessansni qurishda risolalarning salohiyati. Ozodlik uchun kurashgan
allomalar.

Istiqlol birgina shu tushuncha zamirida qanchadan-qqncha armonlar oʻshalishi, millatimizning
orzulari mujassam. Hurriyat koʻp ming yillik umidlarning xalqchil, roʻyobi boʻldi. Barcha sohalarda

Boʻlgani kabi, oʻzbek adabiyotida umuman, adabiyotshunoslik sohasida sezilarli oʻzgarishlar
boshlandi X|X-asrdayoq Yevropada rivojlana boshlagan. Boburshunoslik ilmi XX-asrga kelib, butun
sharqqa yoyildi. Jumladan ona diyorimizda ham, Bobur nomini abadiylashtirish borasida bir
qancha amaliy ishlar olib borilmoqda. Buning isboti sifatida, bobomiz nomidagi xalqaro fond va
uning samarali faoliyatini koʻrsatish mumkin. Ushbu fond tashkil qilingandan to hozirgi kungacha,
Boburshunos yosh olimlarni tarbiyalanmoqda. Maʼlumot oʻrnida har yili besh yuz nafar yoshlar
xorijda Bobur faoliyati boʻyicha amaliyot oʻtayotgani bobokalonimiz merosining nihoyatda dolzarb
ekanini isbotlaydi. U ilmiy va badiiy yoʻnalishda ham, birdek, salmoqli qalam egasi hamda,
noyob isteʼdod sohibi, dilbar shaxs. Deya taʼriflaydi. Gita Guattama xonim Boburga bagʻishlangan
risolasida. Zahiriddin Muhammad Boburning ilmiy merosi hususida soʻz ketganda, uning Aruz
risolasini alohida taʼkidlab, oʻtish, har tomonlama oʻrinli. “Ilmiy Aruziyaga tasona bitdim, Tasona
demak kim, bir noma bitdim’’ deydi. Shoir, darhaqiqat Boburning aruz risolasi zamonlar osha
yosh avlodni aruz ilmining nozik qirralari bilan tanishtirmoqda. Buning natijasida yangi ilmiy
monografiyalar tuzilmoqda. Aruzshunos olim va olimlar yetishib chiqmoqda. Masalan: Saida
Abdusattorova. Shirin Gʻofurova. Kabi, bir. Qancha yosh olimlar nafaqat Oʻzbekistonda balki, butun

Yevropa boʻylab, aruz vaznining boshqa vaznlaridan farqli jihatlarni solishtirib, “Aruz ilmining
sharqona talqininiʼʼ nomli uch tilli risolasi ham, bunga yaqqol dalil boʻladi. Zahiriddin Muhammad
Bobur ziyrakligi bilan ajralib, turar, oʻz zamonasida, gʻazalxonlar uchun ham, qulaylik yaratish,
maqsadida ham, salmoqli faoliyat olib boradi. Ushbu yoʻnalishda muammo janriga bagʻishlab,
yetmishdan ziyoʻʼod publitsistik risola yozgani Boburning har tomonlama komil inson ekanini
koʻrsatdi. Bobur ilmiy merosini koʻplab, sohalarning yaratilishi va amaliyotga tadbiq etilishida
muhim dastur-u, amal boʻlib kelmoqda. Birgina “Boburnoma’’ asarida Bobur birgina uch yuzdan
ortiq kasblar haqida bir-biridan qiziqarli dalillangan maʼlumotlarni keltirib oʻtadi. Bugungi kunda
ijodkor merosini oʻrganish, instituti va respublika Boburshunos olimlar, jamiyati tomonidan Boburnoma
asari yuzasidan tadqiqotlar konferensiyasini oʻtkazilishi ham, Bobur asarlarining targʻibotida alohida
ahamiyatga ega. Shuningdek, oʻzbek tilshunosligida nodir yodgorlik, sifatida bugungi kun uchun
zarvorli hissa qoʻshayoygan yana bir asar “Xatti Boburiy’’, yani “Bobur xati’’, oʻzbek
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grafikasining nufuziga hissalik boʻlib qoʻshildi. “xatti Boburiy’’, ilk “Qur’oni karim’’, taʼsiri
koʻchirilgan. Alifbo sifatida turli soha vakillari e’tiborida.

Viloyat va turizm vazirligi oliy taʼlim fan va innovatsiyalar vazirligi, Fanlar akademiyasi, bilan
hamkorlikda, Bobur merosi va uning bugungi kundagi dolzarb ahamiyatiga bagʻishlangan turli
tanlovlar, teleseriallar, audio hamda, video, eshittirishlar, Bobur ilmiy va ijodiy merosini har soatda
yangidan-yangi tadqiqotlar qilinmoqda.

Bu orqali xalqimiz ongida ayniqsa, yosh avlod qalbida vatanga boʻlgan muhabbat, ijodkor
dahosining ijodiga qiziqish, hurmat qilish, kun sayin yuksalib, isteʼdodli ajdodimizning izdoshlari
safi kengayotgani quvonarli hol albatta.

Men xulosa oʻrnida shuni aytamanki, Bobur bobomizning oltin merosining asl mazmun
mohiyatini yanada kengroq yoritishga, asarlarning jahon hamjamiyatida nufuzini oshirishga
barchamiz birdek, masʼulmiz. Shunday ekan hammamiz birlashaylik. Zero, uchinchi renessans
poydevorini qurishda bilim bobolarimiz merosini mukammal yoʻlnboshchisidir. Tafakkur kelajak
uchun asos.
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